

Pachet materiale floricole

I.D.: 67756087

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 123.500,00 RON - 123.500,00 RON

Descriere: 1 Jardiniere 60 cm cu flori (pretul include: begonia big, , turba, manopera de plantare si transportul la beneficiar) BUC 405 42.00 17010.00 2 Ghivece Dhalia Terracote 32 cm plantate cu muscate (pretul include: muscate, turba, manopera de plantare si transportul la beneficiar) BUC 230 48.00 11040.00 3 Jardiniere 100 cm cu DIPLADENIA, 6 buc/jardiniera, culori diverse intercalate BUC 21 165.00 3465.00 4 Piramide florale din Begonia Big (pretul include: valoarea muscatelor, turba, materialul geotextil, tubul pvc pentru irigare diametru mare, manopera de amenajare si transportul la beneficiar) BUC 15 1700.00 25500.00 5 Flori pentru 5 Vase florale stradale Jumbo VJ 100 cm (Pretul include: flori,completare turba, transport la beneficiar) BUC 5 647.00 3235.00 6 Flori pentru suportii florari noi pentru stalpi ((pretul include: turba, flori, manopera plantare, transport la beneficiar) BUC 10 400.00 4000.00 7 Flori curgatoare pentru 13 suportii flori pentru stalpi (pretul include: turba, flori, manopera plantare, transport la beneficiar) BUC 13 400.00 5200.00 8 Flori pentru 17 vase florale pietonal BUC 17 550.00 9350.00 9 Begonia semperflorens (frunza verde, floare rosie, alba, roz) BUC 5000 1.70 10 Begonia Big BUC 1000 7.50 11 Salvia blue BUC 500 6.00 12 Gazania BUC 1200 4.00 13 Bulbi lalele 12/+ (3 culori) BUC 6000 1.20 14 Panselute BUC 5000 1.70 15 Bulbi de narcise - (bet) BUC 1000 4.00 16 Substrat vegetal de cultura in amestec cu Osmocote LIT 1000 1.20
